
                                                                                     
 

ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН  

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

                                                     Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
  від 21.12. 2021 р.                 м. Ірпінь                                              №160 
 

 

    Про  передачу  пожежних  рукавів  

    36-й державно – пожежній рятувальній частині 

    2-го державно –пожежного рятувального загону 

    ГУ ДСНС України у Київській області (м. Ірпінь) 

 

   Розглянувши  звернення  начальника Бучанського РУ ГУ ДСНС України у 

Київській області Юрія  Буренка від 23.09.2021 року № 961  про придбання 

пожежних рукавів, з метою своєчасного  виявлення та реагування на  

надзвичайні ситуації в природних екосистемах, мінімізації її наслідків та 

відповідно  до місцевої «Програми запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій природного та техногенного характеру чи терористичних проявів у 

Ірпінській міській територіальній громаді на 2021-2025 роки», керуючись 

Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Ірпінської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 1. Передати   безоплатно  пожежні  рукава  у кількості  31 шт.  на суму 49900  

грн. 00 коп. ( сорок дев'ять тисяч дев'ятсот грн. 00 коп.)  36-й державно – 

пожежній  рятувальній  частині 2-го державно - пожежного рятувального 

загону  ГУ ДСНС України  у  Київській області (м. Ірпінь), (додаток 1). 

     2. Відділу обліку  та звітності (Глужанець Х.К.)  провести  відповідні дії 

щодо  оформлення  актів - приймання  передачі пожежних  рукавів  згідно 

чинного  законодавства. 

     3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника міського 

голови згідно розподілу обов'язків.   

             

Міський голова                                                         Олександр МАРКУШИН 

 

 

        



  

                                                                                                       

                                                                                                  
                                                                                          Додаток    

                                                                                                         до рішення виконавчого комітету 

                                                                                                         Ірпінської міської ради 

                                                                                                         від 21.12.2021 №160 

 

 

 

 

№ Найменування 

товару 

Одини

ця 

Кіль

кість 

Ціна Сума 

1 Рукав пожежний напірний 

діаметром 51мм,  

 

шт 

 

31 

 

1609,67, 

    

  49900.00  

   

  Сума ПДВ:                                                                                                                   8 316.16,  

  Всього із ПДВ:                                                                                                            49900,00 

  сорок дев'ять тисяч дев'ятсот гривень 00 копійок 

 

 

 

 

       

       Керуючий справами                                                Дмитро  НЕГРЕША         

  

 

 

 

 

 
 


